

London Invest ApS

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 84 31 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Jesper Pedersen Damborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	London Invest ApS c/o One Revision Roskildevej 39, 3. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 28 84 31 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Pedersen Damborg
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-68.422	-93.703
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-68.422	-93.703
Andre finansielle indtægter	268.644	41.335
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.729	-35.340
Resultat før skat	176.493	-87.708
3 Skat af årets resultat	-38.829	19.296
Årets resultat	137.664	-68.412
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	137.664	0
Disponeret fra overført resultat	0	-68.412
Disponeret i alt	137.664	-68.412

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Kunst	<u>20.505.489</u>	<u>19.290.999</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.505.489</u>	<u>19.290.999</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.505.489</u>	<u>19.290.999</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>8.205.000</u>	<u>3.620.897</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.205.000</u>	<u>3.620.897</u>
	Likvide beholdninger	<u>76.359</u>	<u>9.254.562</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.281.359</u>	<u>12.875.459</u>
	Aktiver i alt	<u>28.786.848</u>	<u>32.166.458</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	26.991.025	26.853.361
Egenkapital i alt	27.116.025	26.978.361
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.645.258	1.606.429
Hensatte forpligtelser i alt	1.645.258	1.606.429
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	25.565	3.581.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.565	3.581.668
Gældsforpligtelser i alt	25.565	3.581.668
Passiver i alt	28.786.848	32.166.458

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	26.921.773	27.046.773
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.412	-68.412
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	26.853.361	26.978.361
Årets overførte overskud eller underskud	0	137.664	137.664
	125.000	26.991.025	27.116.025

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.729</u>	<u>35.340</u>
	<u>23.729</u>	<u>35.340</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>38.829</u>	<u>-19.296</u>
	<u>38.829</u>	<u>-19.296</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kunst		
Kostpris 1. januar	19.290.999	19.290.999
Tilgang i årets løb	<u>1.214.490</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>20.505.489</u>	<u>19.290.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>20.505.489</u>	<u>19.290.999</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanlig for et selskab hvis formål er investeringsvirksomhed, samt at yde konsulentvirksomhed og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Pedersen Damborg

Direktør

Serienummer: jespamb@gmail.com

IP: 83.94.xxx.xxx

2024-06-06 11:22:54 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2024-06-06 11:30:38 UTC



Jesper Pedersen Damborg

Dirigent

Serienummer: jespamb@gmail.com

IP: 83.94.xxx.xxx

2024-06-06 11:39:16 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**